座長 福島県立南会津病院 薬剤部
部長 近藤 剛 先生

情
報
提
供

特

別

講

演

『イブトロジーカプセル２００㎎について』
日本化薬株式会社 学術情報担当

「非小細胞肺癌に対する
            薬物治療について」

２０２５年

11月12日（水） 18:50～20:00

アピオスペース 大会議室

会津若松市インター西９０番地

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要項にて学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白
福島県病院薬剤師会 会津支部長 鈴木 涼子

演者 福島県立医科大学 会津医療センター
呼吸器外科学講座
教授 樋口 光徳 先生

ご案内 ・本研修会は会場参加のみとさせて頂きます
・日病薬病院薬学認定薬剤師制度0.5単位申請中です
・事前登録用紙は裏面にございます
共催：福島県病院薬剤師会会津支部 / 日本化薬株式会社

福島県病院薬剤師会 会津支部
学術講演会

日
程
会
場

18：50 ～ 19：00

19：00 ～ 20：00

福島県病院薬剤師会
会津支部 学術講演会

日時：2025年11月12日(水) 18:50-20:00
会場：アピオスペース 会議室

《 FAXでのお申し込み方法 》
お申込み先：日本化薬(株) 田中

FAX：024-923-4681

お申込期日：2025年11月4日（火）

＜お問合せ先＞
南会津病院 薬剤部 近藤 剛 0241-62-7192

	スライド番号 1
	スライド番号 2